
Tarot­medialrådgivning, Seans, Healing och Massage 

Susanne O Svantesson är här minst en dag i veckan. 
För tarotläggning/medialvägledning eller seans kostar det: 
400:­ för 30 minuter 
600:­ för 1 timma. Bandinspelning ingår alltid. 
Mobilnummer 0707­36 09 23 

Anielle Strömbeck är här sista onsdagen och torsdagen i varje månad. 
För medialvägledning kostar det: 
400:­ för 30 minuter 
600:­ för 1 timma 
800:­ för 1½ timma.Bandinspelning ingår alltid. 
För intuitivhelhetshealing kostar det 600:­ 
För regression kostar det 1000:­ och tar ca 2 timmar. 
Mobilnummer 0736­19 85 65 

Susanne H Petersson är här på onsdagar. 
För bindvävsmassage kostar det: 700:­ 
För Healing kostar det: 500:­ 
För Intuitiv helande massage kostar det 600:­ 350:­ för 30 minuter (ex axlar) 
För Reflexologi kostar det 500:­ 
Bokning görs på Mobilnummer 0701­77 78 09 

Martin Nilsson är här på fredagar och lördagar. 
Det kostar 600:­ för cirka 50 minuters konsultation eller behandling 
Energimassage kostar 200:­ cirka 20 minuter 
Energimassagen kommer från Japan och heter där AMA­ massage och ges på speciella stolar. Energimassage är en form av 
akupunkturmassage, där man med snabba tryck stimulerar bestämda punkter längs kroppens meridianer. Detta balanserar kroppens 
energier och ger både en uppiggande och avslappnande effekt. Energimassage är en mycket populär form av friskvård på företag. 
Behandlingen passar framförallt dig som har spänningar och värk i nacke, skuldror och rygg, men även huvud, armar och händer behandlas. 
Energimassage är en enkel, snabb, effektiv och praktisk metod som utförd med kläderna på. 

Eleonor är här på fredagar. 
För tarotläggning/medialvägledning eller seans kostar det: 
400:­ för 30 minuter 
600:­ för 1 timma. Bandinspelning ingår alltid. 

Petra Ollstig För tidigareliv ­ regressionsterapi kostar det: 1.000:­ och tar cirka två timmar. För hypnos för att bli av med fobier, beroenden 
med mera kostar det: 600:­ per timma 

Petra och Lotta är här måndag­lördag. Konsultationer med Bach blomsterdroppar, cirka 20 minuter 250:­ inklusive blandning i 
doseringsflaska. 

För ytterligare pris­ och behandlingsinformation var vänlig ring till oss 

Bokningar görs på Regnbågen 031­13 33 75 om inte annat angivits. 
Avbokningar måste ske minst ett dygn före bokad tid, annars debiteras hälften 
av avgiften. 

Vi har Föredragsrum/Meditationsrum, Tarotrum, Behandlingsrum 

Här finns: Petra, Lotta och vissa dagar Bibbie i butiken. 

Telefonnummer: 031­13 33 75 vardagar 11.00­18.00 lördagar 11.00­15.00 
Adress: Haga Nygata 11  www.regnbagens.com 
Susanne O Svantesson (In flow) Tarot/spelkort­ medial­vägledning och samtalsterapi, kurser 
i tarot och medialutveckling. Seanser. Meditationer. Auratolkning. Kontakt med 
guider/andevärlden. Certifierad av Iris Hall/Life. 

Anielle Strömbeck (Strömbecks Kommunikations AB) Medialrådgivning. 
Intuitivhelhetshealing. Kontakt med andevärlden. Mental träning. Stresshantering. 
Regressionsterapeut. Livscoach. 

Susanne H Petersson (Stenormen) Healing, Bindvävsmassage, Intuitiv helande massage, 
Reflexologibehandling, Konsultationer. 

Martin Nilsson arbetar med Kinesiologi som betyder "läran om rörelse” det kompletterar han 
med sina kunskaper som massageterapeut, öronakupunktör, zonterapeut och 
bindvävsmassör. Allt vi kallar sjukdom eller ohälsa är en   blockering, fysiskt, psykiskt, mentalt 
eller andligt. Ibland måste vi ta hjälp för att  återfå rörelse i vårt system som normalt är helt 
självläkande, men periodvis eller kroniskt kan hamna i förvirring. 

Eleonor Medial tarot, Livsfrågor, Ditt universiella ursprung, Starpeople, Dina Guider, Din Aura, 
Tidigare liv, Regression, Kraftdjur, Dolda symboler. 

Petra Ollstig, (Regnbågen) Hypnosterapi, regression utbildad på Sseah 

Välkomna till oss på 
Regnbågens Böcker & Smycken, 
Haga Nygata 11, 031-13 33 75



9/2 måndag  Fullmåne/kraftdjursmeditation, med Annie Hernach, meditera och få kontakt med det kraftdjur som har 
18.30­21.30  betydelse för Dig just nu. Efter meditationen ger Annie en kort förklaring till vad det kraftdjur som har kommit till 

Dig vill ge för vägledning. 
Kostnad 100:­  Drop in! 

10/2 tisdag  Deeksha, med Ewa. "I all enkelhet skapar vi tillsammans en öppning för transformation och utveckling mot ett 
18.30­20.30  högre medvetande. Här mitt i vardagen har du möjlighet att vända dig inåt i stillhet och lyssna på ditt hjärtas röst. 

Kanske upptäcker du att det du söker, redan finns där ­ sedan alltid...” 

Vad är Deeksha? Deeksha är en djup visdom som förr gavs från lärare till elev i österländsk filosofi. Deeksha är 
sanskrit och betyder egentligen initiering, men ofta avses energiöverföring. Energin hjälper dig i din personliga 
och andliga utveckling. Efter en session bearbetar energin både i ditt chakrasystem och i din fysiska kropp. 
Upplevelsen av Deeksha är olika vid olika sessioner, men många upplever en känsla av djup frid, andra en 
bubblande glädje, och vissa en starkare koppling till allt omkring oss... 
Deeksha är inte bunden till någon religion eller sekt, alla är välkomna att mottaga denna energiöverföring, som 
sätter oss i förbindelse med vår egen Gudomlighet. 
Deeksha energin är intelligent och ger oss precis vad vi behöver för att utveckla vårt medvetande. 
Kostnad 100:­ Drop in! 

12/2 torsdag  Gudinnekurs, Säg ja til l din Feminina kraft – Gudinnan 
18.15­21.30  Genom vackra kraftfyllda vägledda meditationer möter du några av universums vackra Gudinnor och dig själv. Låt 

dig inspireras till att hitta din inre kraft, din sanna essens bortom mönster och personlig historia. 
Syfte: Med Gudinnekraftens stöd hitta mer av din sanna natur, glädje och möjligheter. 
Inga förkunskapskrav 
Kostnad 450:­ 
Kursledare: Mia Holm, spirituell Coach, Medium, Kursledare/föredraghållare inom andlighet, mediumutveckling 
personlig utveckling samt Researrangör (Gudinne retreats/resor). 
Anmälan: Till Mia Holm mia@lifepurpose 070­7700755  eller Regnbågen. 

17/2 tisdag  Deeksha, se 10/2 

18/2 onsdag  Meditation, ”HEALING” med Susanne H Petersson. Vägledd meditation där var och en får hjälp med att starta 
18.30­20.30  upp ett helande flöde i kroppen. Detta energiflöde löser upp blockeringar och gör att du blir mer medveten i din 

kropp. 
Kostnad 100:­  Drop in! 

24/2 tisdag  Deeksha, se 10/2 

3/3 tisdag  Deeksha, se 10/2 

3/3 tisdag  TAROTKVÄLL, med Susanne Svantesson, Välkommen på en tarotkväll, där du som både är nyfiken eller själv 
19.00­21.00  har tarotkort kan få tips på hur du med tarotkorten får råd och vägledning med mera. Ta med egna tarotkort om du 

har, annars finns det att köpa här på Regnbågen. 
Kostnad 150:­ inklusive visst material (ej kort)  OBS! Föranmälan! 

9/3 måndag  Dr Kalsang, Känd tibetansk läkare från Dalai Lamas medicinska klinik gör pulsdiagnostik. Dr Kalsang tar emot 
10/3 tisdag  patienter med förstoppning, akut ryggvärk, moxibistion, sinusitis, psykiska problem, depressioner etc. Boka 

privata konsultationer inom akupunkturer och Copper cupping terapi. 

10/3 tisdag  Deeksha, se 10/2 

11/3 onsdag  Fullmåne/kraftdjursmeditation, se 9/2 

12/3 torsdag  GUDINNEKURS, Hedra Henne­ Jai Ma, med Bibbie Friman 
18.30­21.00  Ett rum att andas i och expandera in i den vackra varelse som du redan är. Ett rum för att väcka och hedra din 

dröm och börja leva din livspassion. Det är tid att vakna och leva vår dröm här och nu i vår vardag. 
Fokus 12 mars, Inför Vårdagjämningen Vi skapar ett altare, sår spirituella frön och lär oss om 
Gudinnekort för att stärka upp intuitionen – Meditation, Deeksha och Ilahinoor 
Avsikt  2 april, Växandet ­ vi använder oss av en Marriagebasket, en medicinkorg från Navajoindianerna för att nå 
våra drömmar och avslutar kvällen med en Delfin/valmeditation 
Form  23 april, Vi lär oss om våra sju vanligaste chakran och gör en chakra­meditation 
Riktning  7 maj, Ikväll kommer vi att chanta Gayatri Mantrat och tillverka ett krafthalsband – med Lotta 
Förståelse och Kärlek  28 maj, Åker vi till Brännö och vandrar i skönhet till Galtarö naturreservat för att ge iväg det 
vi inte behöver och ta in det nya. Vi möts klockan 18.00 på Saltholmen för att tillsammans åka båt ut. 
Kostnad 1.000 kr exklusive material till halsbandet, Regnbågen ger 20 % rabatt på materiel till halsbandet under 
kurstillfället 
Blomstrandet 3­6 juni,  Gudinnehelg  på Omberg i Östergötland. Denna helg kan du delta i utan att ha gått kursen. 
Kursen på Omberg kostar 2.000 kr inklusive kost och logi, resan ingår ej. 

14/3  lördag  Regnbågsdagar, Prova på: Spikmatta, känn hur blodcirkulationen sätter fart i din vintertrötta kropp, Chi­maskin 
11.00­15.00  skaka loss spänningar och blockeringar i systemet, massage, testa någon av våra massörer kanske en 

energimassage sittande på den japanska stolen, Tarot/Medialvägledning, 

15/3 söndag  Regnbågsdagar, Work shops/miniföredrag: Meditation, Stenarnas healande egenskaper, Halsbandstillverkning, Aloe 
11.00­15.00  vera, Deeksha, Tarot/Medialvägledning, Bachdroppar 

16/3 måndag  Meditationskurs, med Stiina­Mari Arvola  Dipl. Yoga/Meditationslärare med lång pedagogisk erfarenhet (sedan 
18.30­20.00               1979). 8 ggr. v.12­19 

Meditation är ett utmärkt redskap för att hantera stress i vardagen och hitta tillbaka till psykisk balans. Med hjälp av 
meditationen kommer du i kontakt med din innersta kärna där allt är i balans och du kan hämta ny kraft och 

inspiration. 
Kontakten med din kärna ger dig distans till tankar och känslor, som ofta står i vägen för att leva fullt ut i nuet. Din 
uppmärksamhet, koncentrationsförmåga och närvaro ökar. 

En meditationslektion innehåller t.ex 

¤ Yoga Nidra djupavspänning (ur den Tantriska Yogatraditionen) 
¤ Pranayamas­Andningsövningar: Växelandning, Psykiskt Andetag, Helande Andning 
¤ Många olika meditationstekniker t.ex: Inre Stillhet, Vipassana meditation, Möte med den Inre Gudomligheten, 

Chakra/Mudra meditationen ( balanserar chakran/energicentran­därmed våra känslor), Kosmisk 
meditation (  inspirerad av boken Gudomlig väg av Marie­Louise och Robert Hahn). Ett flertal meditationer ur 
boken Namaste av  Anette Carlström. 

¤ Varje lektion avslutas med en stunds samtal och möjlighet att ställa frågor, dela med sig. 

Info och anmälan till Stiina­Mari Tel:0709­744085, Pris: 8 ggr.90 min. 1290:­ , max 12 deltagare 

17/3 tisdag  Deeksha, se 10/2 

18/3 onsdag  Seans med tarot, Susanne O Svantesson håller seans och lämnar budskap från 
19.00­21.00  andevärlden till alla som är med. 

Kostnad 120:­ Max 20 deltagare  OBS! Föranmälan !!! 

24/3 tisdag  Deeksha, se 10/2 

25/3 onsdag  Kontakt med Andra Sidan. Den här kvällen berättar Anielle om sin rika erfarenhet av kontakten med andra sidan 
18.30­21.00  under 25 år. Det kan hända att vi får besök också som vill meddela något eller bara komma för att säga hej. Det kan 

vara guider eller någon nära anhörig som har lämnat detta jordelivet. Vi mediterar också för att själva få kontakt och 
diskutera kring egna erfarenheter och möten med ”det okända” tillsammans med Anielle Strömbeck, medial coach och 

.  meditationslärare  . 
Kostnad 100:­ Drop in! 

28/3 lördag  MEDIUMKURS ­FÖR  NYBÖRJARE, med Susanne Svantesson 
10.00­17.00  Är du nyfiken på om du har några mediala förmågor och/ eller vill du prova på hur det kan fungera att få kontakt med de 

på andra sidan? 
Nyfiken på att se om du kan nå och har samma förmågor som de som har arbetat för tv­programet  ”Det okända”? 

­ Vi går igenom olika grunder i ett mediums olika arbetsmetoder. 
­ Vi kommer också att ha meditation för att lättare nå kontakten med  vår egen medialitet. 
­ Vi prövar vår mediala förmåga och genomför olika typer av intuitiva övningar, psykometri mm. 
­ Vi övar också på att nå kontakt med de på andra sidan och  ”länkar”  till dem. 

Pris 1.000 kr (föranmälan 600 kr) 
Ett kompendium ingår i priset 

29/3 söndag  Kanaliseringskurs, med Susanne Svantesson 
10.00­17.00  Kursen handlar om att lära sig att ta emot vägledning som andevärlden och vårt eget högre jag kan förmedla till oss och 

hur vi kan utveckla våran förmåga att förstå deras sätt att ge vägledning. Vi kommer öva på att öka kontakten med ditt 
högre jag, kanalisering av guider, mästare och ljusvarelser Symboltolkning Automatskrift mm 

Pris 1.000 kr (föranmälan 600 kr) 
Ett kompendium ingår i priset 

Vill du gå båda dagarna? 

Då kostar båda dagarna 1.750 kr (föranmälan 1.000 kr) 

31/3 tisdag  Deeksha, se 10/2 

7/4 tisdag  Deeksha, se 10/2 

Kurserna ska delbetalas vid anmälan ! Återfås ej vid avbokning senare än en vecka innan kursstart 
Alla sluttider är ungerfärliga

mailto:mia@lifepurpose

